



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2025 MUNICÍPIO DE MUTUNÓPOLIS -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA DE MUTUNÓPOLIS .

O(A) Presidente da Câmara do(a) CAMARA MUNICIPAL DE MUTUNOPOLIS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

ELAINE CRISTINA CANDIDA DE OLIVEIRA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 27.016.550/0001-55, estabelecida na AV BELEM S/N QD.08, LOTE 03, SETOR CENTRAL, MUTUNÓPOLIS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ALMOFADA PARA CARIMBO TINTA AZUL		10	un	11,50	115,00
1/2	ALMOFADA PARA CARIMBO TINTA VERMELHA		10	un	11,50	115,00
1/3	APONTADOR DE LÁPIS		20	un	0,80	16,00
1/4	BORRACHA BRANCA		20	UN	0,50	10,00
1/5	CADERNO 48 FOLHAS COM ASPIRAL		10	un	3,99	39,90
1/6	CADERNO DE PONTO		5	un	18,50	92,50
1/7	CAIXA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO VERDE 39,2X18,5X30CM		30	un	9,80	294,00
1/8	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS		5	UN	22,00	110,00
1/9	CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA AZUL		500	UN	1,00	500,00
1/10	CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA PRETA		300	UN	1,00	300,00
1/11	CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA VERMELHA		200	UN	1,00	200,00
1/12	CANETA MARCA TEXTO		50	UN	5,40	270,00
1/13	CLIPS PARA PAPEL AÇO NIQUELADO 10/0CX		20	UN	3,99	79,80
1/14	CLIPS PARA PAPEL AÇO NIQUELADO 4/0CX		50	UN	3,99	199,50
1/15	CLIPS PARA PAPEL AÇO NIQUELADO 6/0 CX		40	UN	3,99	159,60
1/16	CLIPS PARA PAPEL AÇO NIQUELADO 8/0 CX		30	UN	3,99	119,70
1/17	COLA BRANCA ATOXICA 110G		30	UN	3,00	90,00
1/18	CORRETIVO BRANCO		20	UN	3,00	60,00
1/19	ENVELOPE SACO A4 (BRANCO / AMARELO)		250	UN	1,00	250,00
1/20	ENVELOPE SACO A5 176MM X 250 MM (BRANCO)		300	UN	0,35	105,00
1/21	EXTRATOR DE CAMPO METAL		3	UN	1,99	5,97
1/22	FITA ADESIVA LARGA PARA EMPACOTAMENTO		5	UN	6,50	32,50



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2025 MUNICÍPIO DE MUTUNÓPOLIS -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	FITA CREPE 50 MTS		5	UN	7,90	39,50
1/24	GRANPEADOR GRANDE MÍNIMO 100 FOLHAS		3	UN	189,00	567,00
1/25	GRAMPEADOR TIPO ALICATE ATÉ 30 FOLHAS		3	UN	93,00	279,00
1/26	GRAMPO 26/6 (CAIXA)		8	UN	7,50	60,00
1/27	GRAMPO TRILHO C/ 50 UM		10	UN	20,00	200,00
1/28	LAPIS PRETO Nº 02		100	UN	0,70	70,00
1/29	LIVRO ATA 200 FLS		10	UN	28,50	285,00
1/31	MOLHA DEDO		10	UN	7,00	70,00
1/32	MOUSE PAD PRETO		10	UN	11,50	115,00
1/33	PAPEL FOTOGRÁFICO AUTOADESIVO 130G 50 FOLHAS		30	UN	35,00	1.050,00
1/34	PAPEL SULFITE, A 4, BRANCO, 75G, 500 FLS		150	UN	30,00	4.500,00
1/35	PAPEL SULFITE, A4, BRANCO, 90G, 500 FLS		150	UN	48,00	7.200,00
1/36	PASTA AZ PREMIUM 75MM VERDE 28CM X 34VM X LOMBO 7,5CM		75	UN	30,00	2.250,00
1/37	PASTA AZ PRETA		75	UN	18,00	1.350,00
1/38	PASTA BRANCA ENVELOPE EM L		30	UN	1,90	57,00
1/39	PASTA COM ELÁSTICO POLIPROPILENO A4 TRANSPARENTE		30	UN	3,99	119,70
1/40	PASTA ELASTICA FINA		30	UN	2,99	89,70
1/41	PASTA L TRANSPARENTE A4 TRANSPARENTE		200	UN	1,50	300,00
1/42	PENDRIVE 16 GB		10	UN	40,00	400,00
1/43	PENDRIVE 32 GB		10	UN	47,00	470,00
1/44	PENDRIVE 8 GB		20	UN	30,00	600,00
1/45	PINCEL MARCADOR ATOMICO AZUL		30	UN	3,00	90,00
1/46	PINCEL MARCADOR ATOMICO PRETO		30	UN	3,00	90,00
1/47	PINCEL MARCADOR ATOMICO VERMELHO		30	UN	3,00	90,00
1/49	POST IT BLOCO NOTAS ADESIVAS 100 FOLHAS		50	UN	7,00	350,00
1/50	RÉGUA 30 CMT ALUMINIO		20	UN	8,00	160,00
1/51	RÉGUA 30 CMT PLASTICO RESISTENTE		20	UN	3,00	60,00
1/52	RÉGUA 50 CMT PLASTICO RESISTENTE		20	UN	7,00	140,00
1/53	TESOURA MULT USO 21 CM INOX CABO EMBORRACHADO		10	UN	18,00	180,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						24.396,37

PUBLIQUE - SE

MUTUNÓPOLIS, 04 de fevereiro de 2025

JOSE GOMES MORAES
477.133.801-91
Presidente da Câmara